

UiO : Det odontologiske fakultet

Referat fra møte i Programutvalget for forskning og forskerutdanning (PFF)

Tid: Onsdag 25.september 2013
Møtet ble satt: Kl. 10.00
Møtet ble hevet: Kl. 12.00
Sted: Møterom 312, Geitmyrsveien 69

Tilstede:

Professor, prodekan Ståle Petter Lyngstadaas, leder
Professor, instituttleder Edvard B. Messelt
Professor Jostein Grytten (vara for professor, instituttleder Jan Eirik Ellingsen)
For fast vitenskapelig personale, IKO: Førsteamanuensis Bente Brokstad Herlofson
For fast vitenskapelig personale ved IOB: professor Fernanda Cristina Petersen
For åremålsgruppen: post doktor Linda Z. Arvidsson
For ph.d.-kandidatene: Maziar Shabestari

Observatører med møte- og talerett:

Student Pravinda Thambiratnam

Fra administrasjonen:

Anne Marie Øveraas, sekretær
Knut Gythfeldt

Forfall:

Professor, instituttleder Jan Eirik Ellingsen, nestleder
Professor, prodekan for studier, Anne Merete Aass (observatør)

VEDTAKSSAKER

08/13 Godkjenning av dagsorden

Vedtak: Dagsorden godkjennes.

09/13 Midtveisevaluering for Katrine Gahre Fjeld – oppnevning av komité

Vedtak: Saken utgår, oversendes fagmiljøet for oppnevning av komité.

10/13 Søknad om å fremstille seg til prøven for graden dr. philos. – Gundega Jakobsone

I brev av 12.07.2013 søker Gundega Jakobsone om å få fremstille seg til prøven for graden dr.philos., med avhandlingen *Bimaxillary surgery to correct Class III malocclusion: stability, profile and airway changes*.

Sakspapirer: Søknad fra Gundega Jakobsone med vedlegg
Forslag til medlemmer i bedømmelseskommité fra Avdeling for kjeveortopedi

Vedtak: PFF vil ta stilling til det innleverte forslaget til bedømmelseskommité etter at søkerens grunnutdanning fra universitetet i Riga er ekvivalent, og det innleverte arbeidet er vurdert i forhold til krav om god forskningsskikk.

11/13 Søknad om opptak til ph.d.-programmet – Hauk Furnes Øyri

UiO : Det odontologiske fakultet

Referat fra møte i Programutvalget for forskning og forskerutdanning (PFF)

Spesialistkandidat Hauk Furnes Øyri har fått innvilget søknad om opptak til integrert dobbeltkompetanseløp i odontologi (fakultetsstyremøte 24.09.2013), og søker nå om opptak til ph.d.-programmet

Sakspapirer: CV - Hauk Furnes Øyri
Prosjektbeskrivelse - Hauk Furnes Øyri (lagt frem i møtet)
Praksis etter avlagt profesjonseksamen – Hauk Furnes Øyri

Vedtak: Forskningsdekan vurderer kandidatens prosjektbeskrivelse, og gis fullmakt til å fatte beslutning i saken.

12/13 **Midtveisevaluering for Tone Berge Enger – oppnevning av komité**

Vedtak: Saken utgår, oversendes fagmiljøet for oppnevning av komité.

13/13 **Midtveisevaluering for Louise Bjerkan**

Midtveisevaluering for Louise Bjerkan ble gjennomført 28.06.2013, komiteen konkluderer med at midtveisevalueringen er tilfredsstillende.

Sakspapir: Komiteens evaluering.

Vedtak: Midtveisevalueringen godkjennes.

14/13 **Søknad om å få avholde doktordisputas på norsk - Simen E. Kopperud**

Simen E. Kopperud søker om få avholde sin doktordisputas på norsk.
Doktoravhandlingen er skrevet på engelsk.

Sakspapir: Brev fra Simen E. Kopperud datert 21.08.2013

Vedtak: Saken oversendes bedømmelseskomiteen, som er innstillende myndighet i denne typen saker.

PFF vil komme tilbake til en prinsippdiskusjon om fakultetets policy når det gjelder muligheten til å avholde prøveforelesninger og disputaser på annet språk enn avhandlingens.

15/13 **Disputaser – informasjonsstrategi, tidspunkt, varighet**

Dekanen har anmodet PFF om å diskutere denne saken, og fremlegge forslag i forhold til:

- Rammer for total tidsbruk
- Kandidatens presentasjon av egen avhandling: kan den gjøres kortere, bør den populariseres i større grad enn hva tilfellet er i dag?
- Tidspunkt på dagen for prøveforelesning – hvordan nå størst publikum?
- Informasjonsstrategi i forbindelse med disputas.

Vedtak: Leder og sekretær utarbeider forslag til retningslinjer på grunnlag av diskusjonen i møtet. Forslaget legges frem i neste PFF-møte.

16/13 **Årets nominering av tidsskrifter til nivå 2**

En arbeidsgruppe har samlet inn og oppsummert innsamling av ønskede forandringer til "nivå 2 listen" ved Det odontologiske fakultet. På grunnlag av innsamlet materiale fremlegges forslag til ny liste. Det fremkom under diskusjonen av saken at det var dissens i gruppen både med hensyn til begrunnelser og til arbeidsgruppens konklusjoner. Flertallet stilte seg imidlertid bak arbeidsgruppens

Referat fra møte i Programutvalget for forskning og forskerutdanning (PFF)

innstilling, med det forbeholdet at fagledere skulle kontaktes for å sikre at de beste tidsskiftene fra hver faggruppe er representert på listen.

Sakspapir: Arbeidsgruppens forslag til ny liste.

Vedtak: Arbeidsgruppens forslag støttes. Grunnlagsmaterialet kvalitetssikres/styrkes ved at fagledere ved IKO og gruppeledere ved IOB anmodes om å komme med forslag på et tidsskrift fra sitt fagområde som kunne gå inn som nivå 2-tidsskrift.

ORIENTERINGSSAKER

17/13 Godkjenning av opplæringsdelen, ph.d.-programmet – Rui Xing.
Opplæringsdelen er godkjent.

Oppfølging av seminar på Leangkollen 29.08.2013 om organisering av forskningsvirksomheten ved fakultetet – Ståle Petter Lyngstadaas orienterte.

Godkjente referater fra PFF skal fortløpende legges ut på nettsidene:
<http://www.odont.uio.no/om/organisasjon/styret/pff-og-pss/ref-PSS-PSS/PFF/>

18/13 **Eventuelt**
Ingen saker ble fremmet under Eventuelt.

Med hilsen

Ståle Petter Lyngstadaas
Leder

Anne Marie Øveraas
Sekretær

